
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
23 июня 2023 г.                                                                                            № 400-п 
 
 
 
О внесении изменений в Состав комиссии по обследованию жилищных усло-
вий граждан в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края от 06 июля 2021 г. № 620-п «О 
создании комиссии по обследованию жилищных условий граждан в Апана-
сенковском муниципальном округе Ставропольского края» 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Состав комиссии по обследованию жилищных условий 

граждан в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 06 июля 2021 г. № 620-п «О созда-

нии комиссии по обследованию жилищных условий граждан в Апанасенков-

ском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесен-

ными постановлениями администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края от 28 сентября 2021 г. № 928-п, от 20 января 

2022 г. № 40-п, от 21 октября 2022 г. № 857-п, от 12 января 2023 г. № 37-п,            

от 16 февраля 2023 г. № 77-п) (далее комиссия), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Петровского А.А., Андрющен-               

ко Е.В. 

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц: 

 

Келехсаев Руслан  

Рубенович 

временно исполняющий обязанности заместителя главы 

администрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края, председатель комиссии 

 

Зозуля Олег  

Федорович 

главный специалист отдела архитектуры и градострои-

тельства администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, член комиссии 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-            

ции Апанасенковского  муниципального округа Ставропольского края             

Келехсаева Р.Р.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


